РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Жигаловский район
Администрация

Лукиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666414 с. Лукиново ул. Центральная, 14 тел. 23-3-32 Е-mail: nina.zamashikova@yandex.ru
   « 18 » сентября  2020 года  № 24
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Лукиновского муниципального образования за

2  квартал  2020 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Администрации Лукиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лукиновского муниципального образования за 2 квартал  2020 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лукиновские Вести» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Лукиновского
сельского поселения                                                 Е.Ю. Дикопольцев